
Teren:
Teren: Intravilan
Categoria de folosinta(mp): Arabil 6717mp

6.717 mp

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară HUNEDOARA
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Deva

pentru imobilul cu IE 79127, UAT Deva / HUNEDOARA,
Loc. Deva, Str. M Sadoveanu, Nr. 38

1543
14
01
2022

EXTRAS DE PLAN CADASTRALCod verificare
Nr.cerere
Ziua
Luna
Anul

Plan detaliu

Pag. 1 din 2Codul de verificare din antet poate fi folosit pentru verificarea autenticitatii documentului la adresa http://www.ancpi.ro/verificare



Sarcini tehnice (intersectii cu limitele legilor speciale) Semnat electronic
☐Legea 17, Art. 3

Ultima actualizare a geometriei: 02-12-2021
Data și ora generării: 14-01-2022 15:32

Plan de ansamblu
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